mantidas as demais cláusulas e condições do contrato; não haja prejuízo à execução do objeto pactuado e haja a
anuência expressa da Administração à continuidade do contrato.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 8.240,00

10.1. O custo total da contratação é de R$ 8.240,00 (oito mil, duzentos e quarenta reais), conforme custos unitários
apostos na tabela do item 1.1.

11. Adequação orçamentária

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.

11.2. A contratação será atendida por dotação, conforme parecer financeiro acostado ao processo.